Reitoria
Coordenadoria de Relações Internacionais

Edital No. 013/2017

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DAS CANDIDATURAS HOMOLOGADAS

A Universidade Estadual do Norte do Paraná – UENP, por intermédio da Coordenadoria
de Relações Internacionais, torna público o resultado da homologação das inscrições
dos  candidatos  à  vaga  de  Estudante  de  Graduação  para  atuação  no  Programa  “O
Paraná Fala Inglês”, e convoca para entrevistas como segue:

Orientador Pedagógico:

Nome Situação Data da Entrevista Horário da
Entrevista

Fábio Henrique Rosa Senefonte Homologado 30 de maio 18:45

Estudantes de Graduação:

Nome Situação Data da
Entrevista

Horário da
Entrevista

Angela Mathiazi Não homologado – não atende
ao item VI (item 4.2)

- -

Beatriz dos Santos da Silva Homologado 30 de maio 19:00

Gabriela Pepis Belinelli Homologado 30 de maio 19:15

Matheus José Sanches
Ariza

Homologado 30 de maio 19:30

Natalia Prado Xiriqueira Homologado 30 de maio 19:45

Tamires Vieira Pinheiro de
Castro

Homologado 30 de maio 20:00

Todas as entrevistas serão realizadas no Centro de Línguas, bloco C, da Universidade
Estadual do Norte do Paraná, Campus de Cornélio Procópio – PR.

PUBLIQUE-SE.
Jacarezinho (PR), 26 de maio de 2017.

Original Assinado
Profa. Dra. Eliane Segati Rios Registro

Coordenadora de Relações Internacionais

Coordenadoria de Relações Internacionais – UENP
 UENP, criada pela Lei Estadual 15.300/2006 - Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008 - CNPJ

08.885.100/0001-54 Av. Getúlio Vargas, 850 - CEP 86400-000 Jacarezinho/PR - fone/fax 43 3525 3589 –
www.uenp.edu.br/  cri

http://www.uenp.edu.br/cri
http://www.uenp.edu.br/cri

	EDITAL DE PUBLICAÇÃO DAS CANDIDATURAS HOMOLOGADAS